Đẩy nhanh tiến độ tiêm vắc-xin phòng Covid-19, tăng tỷ lệ miễn dịch cộng đồng, không để dịch bùng phát.

HOẠT ĐỘNG THĂM HỎI...

(Tiếp theo trang 1)

dự kiến thăm, tặng quà từ ngày 14 - 28/1/2022.

Phát biểu kết luận, đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu hoạt động thăm hỏi, tặng quà dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022 phải thiết thực, hiệu quả, mang đậm đạo lý truyền thống của dân tộc, "Uống nước nhớ nguồn", tri ân người và gia đình có công với cách mạng, thể hiện truyền thống "Kính lão trọng thọ". Đồng thời, thể hiện tinh thần tương thân tương ái đối với người nghèo, đối tượng bảo trợ xã hội, trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt.